[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2020г.
	№ 224
	       с. Ароматное

О   внесении   изменений   Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
Рассмотрев  информационное письмо Прокуратуры Бахчисарайского района  от 31.08.2020 №Исорг-20350004-2014-20/541-20350004, в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта Администрации Ароматненского сельского  от 15.03.2016 г. № 50  « Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым »,  в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря  2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (Далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции:
«3. Планирование приватизации муниципального имущества (в соответствии с п.1 ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ)

Разработка проекта прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества осуществляется в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации.».
1.2. Положение дополнить пунктом «3.7.» в следующей редакции:
«3.7. Информация о результатах приватизации имущества Ароматненского сельского поселения за прошедший год предоставляется в Ароматненский сельский совет ежегодно не позднее 1 марта, в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее Постановляет в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ароматненского сельского совета-

 глава администрации Ароматненского
сельского поселения    __________________________________ И.А.Лизогуб